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III ADVENTO SEKMADIENIS 

GRUODŽIO 17 D. 2023, NR. 899 

 „Aš – tyruose šaukiančiojo balsas: 
Taisykite Viešpačiui kelią!, 

kaip yra kalbėjęs pranašas Izaijas“. 
(Jn 1, 23) 
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EVANGELIJOS SKAITINIO KOMENTARAS 
(Jn 1, 6–8. 19–28) 

 

Buvo Dievo siųstas žmogus, vardu Jonas. Jis atėjo kaip 
liudytojas, kad paliudytų šviesą ir kad visi per jį įtikėtų. 
Jis pats nebuvo šviesa, bet turėjo liudyti apie šviesą. 
Toks buvo Jono liudijimas, kai žydai iš Jeruzalės atsiuntė 
pas jį kunigų ir levitų paklausti: „Kas tu esi?“ Jis prisi-
pažino nesigindamas. Jis prisipažino: „Aš nesu Mesijas!“ 
Jie ir vėl klausė: „Tai kas gi tu? Gal Elijas?“ Jis atsakė: 
„Ne!“ – „Tai gal tu pranašas?“ Jis atsakė: „Ne!“ Tada jie 
tęsė: „Tai kas gi tu, kad mes galėtume duoti atsakymą 
tiems, kurie mus siuntė? Ką sakai apie save?“ 
Jis tarė: „Aš – tyruose šaukiančiojo balsas: Taisykite 
Viešpačiui kelią! – kaip yra kalbėjęs pranašas Izaijas.“ 
Atsiųstieji buvo iš fariziejų. Jie dar jį klausinėjo: „Tai kam 

tu krikštiji, jei nesi nei Mesijas, nei Elijas, nei pranašas?“ 
Jonas jiems atsakė: „Aš krikštiju vandeniu. O tarp jūsų 
stovi tas, kurio jūs nepažįstate, kuris po manęs ateis, – 
jam aš nevertas atrišti kurpių dirželio.“ 
Tai atsitiko Betanijoje, anapus Jordano, kur Jonas 
krikštijo.  

IR AŠ NESU... 
Pasiuntiniai iš Jeruzalės klausia Joną: „Kas tu esi?“ O 
Jonas prisipažįsta: „Aš nesu.“ Žinoma, jis pratęsia: „Nesu 
Mesijas, nesu Elijas, nesu pranašas.“ Bet vis tiek labai 
neįprastai nuskamba prisipažinimas „aš nesu“. Paprastai 
visi prisistato ir skelbiasi: aš esu gelbėtojas, esu žinovas, 
esu mokytojas... Klausykite manęs, sekite paskui mane, 
gėrėkitės manimi. O Jonas nebijodamas ir nesigėdydamas 
sako: „Aš nesu.“ Nes tik vienas – Tas, kuris iš degančio 
krūmo pašaukė Mozę, – galėjo pasakyti: „Aš esu, kuris 
esu.“ Ir Jėzus sakys: „Aš esu pasaulio šviesa, gyvoji 
duona, tikrasis vynmedis, prisikėlimas ir gyvenimas.“ Ir 
taip pat: „Pirmiau, negu gimė Abraomas, Aš Esu.“ Tik 
Viešpats yra Esantysis.  

Viešpatie, ir aš nesu šviesa, bet be galo džiaugiuosi 
Tavimi, nes Tu mane apšvieti. Nesu tas, kuris galėčiau 
išgelbėti save ir kitus, bet esu ramus, pasitikėdamas 
Tavimi – vieninteliu Gelbėtoju. Nesu gyvenimas, o tik 
gyvenu Tavo man duotą gyvenimą. Ir tai yra daugiau, 
negu galėčiau pagalvoti, nes mano „nesu“ Tavyje 
pavirsta amžinuoju buvimu, amžinuoju gyvenimu su 
Tavimi. 

Iš LVK delegato arkivyskupo L. Virbalo, SJ 
knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

Jėzus yra  
 
 

 
pasaulio šviesa. 

Šį Džiaugsmo (Gaudete) sekmadienį nuoširdžiai džiaugiamės ir  
meldžiamės už visus misijos narius, aukotojus, geradarius,  

darbuotojus ir pagalbininkus. Esame be galo dėkingi už Jūsų gerumą ir  
dosnumą mūsų Misijai. Dievas telaimina Jus ir Jūsų artimuosius! 

SEKMADIENIO KAVA IR PYRAGAS - 
GALERIJOJE „SIELA“ 

 

Šiandien, gruodžio 17 d.,  po 9 ir 11 val. 
ryto Mišių (nuo 10-11 val. r. ir nuo 12 iki 
1:00 val.p.p.) misijos tikintiesiems gale-
rija „Siela“ dovanoja siurprizą – visus  
kviečia nemokamai pasivaišinti kava ir 
pyragu bei pasidžiaugti meno mokyklos 
vaikų sukurtu nuostabiu kalėdiniu 
„Šviesos miestu“. Laukiame Jūsų visų! 
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Šį sekmadienį bažnyčioje ir namuose uždegama trečioji rožinės spalvos advento vainiko žvakė, 
kuri simbolizuoja DŽIAUGSMĄ artėjančiu mūsų Atpirkėjo gimimu. Ji dar vadinama PIEMENS 
žvake, kuri mums primena, kaip stebėjosi ir džiaugėsi piemenys, išgirdę nuostabią žinią, jog 

pagaliau gimė per kartų kartas ilgai lauktas Išganytojas. 

Angelo žinia piemenims 
 

Jums gimė Išganytojas… Netikėdami savo ausimis, 
piemenys nustebę klausosi angelo balso. Tačiau angelas 
primygtinai kartoja: Jums gimė Išganytojas…  

Dievo išrinktieji – tai piemenys: sugrubusia oda, 
nugairinta ilgų Palestinos naktų šalčio, nusiteikę visą 
gyvenimą dirbti sunkų ir kitiems nepriimtiną darbą. 
Piemenys, kuriuos garbingieji šalies gyventojai vadindavo 
vagimis, nes šie iš tiesų ne kartą rizikuodavo patekti į 
teisingumo rankas, kuomet, ieškodami savo gyvuliams 
pašaro, peržengdavo privačios nuosavybės ribas, o, 
kadangi gindamiesi nuo kaltinimų, prasilenkdavo su tiesa, 
buvo vadinami melagiais ir daug kur jiems netgi būdavo 
neleidžiama liudyti teisme. 

Piemenys tikrai nelaukė, kad Mesijas ateis pas juos.  

Jie prisimindavo, kaip vaikystėje klausydavo skaitymų iš 
pranašo Izaijo knygos, kur buvo kalbama apie tautos 
lūkesčius, apie Tą, kuris atnaujins Izraelio karalystę, 
grąžindamas jai buvusią šlovę, apie naują karalių iš 
Dovydo giminės, kuris nutrauks romėnų viešpatavimą 
Dievo išrinktajai tautai, o ši taps šviesa pasauliui. 

Žinoma, tai gražu, bet visa tai skirta kitiems, o ne jiems, 
nustumtiems į visuomenės pakraštį… Ir vis tiktai 
piemenys tampa pirmaisiais Išganytojo atėjimo į pasaulį 
liudininkais. 

Pagal svencioniu parapija.lt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P. Baniutė Kronienė  
nuoširdžiai sveikina visus draugus 

artėjančių švenčių - 
šv. Kalėdų ir Naujųjų metų proga, ir 

siunčia geriausius linkėjimus! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
nuoširdžiai sveikina ilgametį mūsų misijos narį 

ir ištikimą rėmėją  
p. Algimantą Kazlauską  
gražaus gimtadienio proga! 

Linkime ilgiausių metų, geros sveikatos ir  
nuolatinės Dievo palaimos! 
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KVIEČIAME Į MISIJOS KŪČIŲ VAKARIENĘ!  
 

Norinčius drauge švęsti Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d. 5:45 val. vakare rinktis PLC 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Būtina prisi-
registruoti iš anksto. Registracija vyks iki gruodžio 
18 d. Kaina - $35.00. Prašome registruotis ir, iškilus 
klausimams, kreiptis į seseles prieš ir po Mišių arba 
tel.: (630) 243-1070 ir (630) 257-5613. 

ADVENTAS IR 

ŠV. KALĖDOS 

2023-2024 

METAI ŠV. 

MIŠIOS IR 

ŠVENTINIAI 

RENGINIAI 
 

Kūčių ryto šv. Mišios – gruodžio 24 d. 
9:00 val. r. – IV advento sekmadienis, šv. Mišios 

Dėmesio: 11:00 val. r. – Mišios nebus aukojamos 
 

Kūčių vakaro šv. Mišios – gruodžio 24 d. 
4:00 val. p. p. – giedos vaikų choras „Vyturys“ 

10:00 val. v. – Kristaus Gimimo vigilija  
(Bernelių Mišios) 

 

Misijos Kūčių vakarienė 
sekmadienį, gruodžio 24 d., 5:45 val. p. p. 

(prašome registruotis pas misijos seseles arba 
skambinant į misijos raštinę iki gruodžio 18 d.) 

 

Kalėdų Mišios ir mini koncertas – gruodžio 25 d. 
„Celestial Voices “ choras kviečia į kalėdinį mini 

koncertą anglų kalba 8:45 val. r. 
9:00 val. r. – šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba 
(bilingual), giedos „Celestial Voices“ choras 

 11:00 val. r. – šv. Mišios lietuvių kalba,  
giedos kamerinis choras „Ave Musica“ 

 

20-oji Jubiliejinė Biblinė vaikų stovykla gruodžio 
28-29 d., šiemet rengiama PLC 

Kviečiame 1-6 klasių vaikus dalyvauti, o vyresnius 
būti vadovais šioje nuostabioje stovykloje!  

Registracija iki gruodžio 20 d. tel. 630-863-0735. 
 

Šventoji šeima: Jėzus, Marija ir Juozapas – 
sekmadienį, gruodžio 31 d. 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 
 

Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja  
(Pasaulinė taikos diena) – sausio 1 d. 

Šv. Mišios aukojamos 10:00 val. r. 
 

Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai) – sausio 7 d. 
Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

 

Vasario 3 d. knygos „Misionierius. Antanas 
Saulaitis – žmogus, kuris visada šypsosi“ 

pristatymas su knygos herojumi – t. Antanu 
Saulaičiu SJ 

Daugiau detalių paskelbsime artėjant renginiui. 
 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: PJM misijos 
naujienos – www.matulaitismission.com, 

FBpaskyroje „Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

PRASIDEDA 
MŪSŲ MISIJOS  

KALĖDINIS 
VAJUS! 

KVIEČIAME 
PAREMTI 

STOKOJANČIUS 
LIETUVOJE 

 

Kiekvienais metais advento metu mūsų misijos 
nariai įprasmina šį šventą laukimo ir džiaugsmo 
laikotarpį pagelbėdami labiausiai stokojantiems.  
 
Šiais metais jūsų Kalėdų vajaus aukos parems dvi 
vargstančiuosius globojančias organizacijas Lietuvo-
je, kuriems labai reikia mūsų pagalbos - Motinos 
Teresės Šeimų namus Šiauliuose, kuriuose glau-
džiasi į krizinę padėtį patekusios mamytės su 
naujagimiais ir mažais vaikučiais, ir Rumbonių 
kaimo Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seselių vienuolių globojamus paauglius 
ir jaunas nepasiturinčias šeimas. 
 

KAIP PADĖTI?  
Kviečiame aukoti per www.matulaitismission.com 
Online Giving paskyrą ir spauskite „Kalėdų vajus 
2023“ langelį. Arba prašome rašyti čekį „Blessed 
Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo nurodykite 
„Kalėdų vajus“.  
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Labai ačiū, 
kad dalinatės savo širdies šiluma ir konkrečia 
pagalba su tais, kuriems jos gyvybiškai reikia. 
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Atliepiamoji psalmė – Mano siela džiūgauja Dievu manuoju. 

 

\ 
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Pirmasis skaitinys – Širdingai aš džiaugsiuosi Viešpačiu.  
         (Iz 61, 1-2a. 10-11) 
 

Atliepiamoji psalmė – Mano siela džiūgauja Dievu manuoju.
         (Lk 1, 46-50. 53-54) 

Antrasis skaitinys – Jūsų dvasia, siela ir kūnas tebūna išsaugo-
          ti Viešpaties atėjimui. (1 Tes 5, 16-24) 

Evangelija – Jūsų tarpe stove tas, kurio jūs nepažįstate.  
      (Jn 1, 6-8. 19-28)  
 

 Mišiolėliuose:   117 psl. – Mišių maldos  
            642 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 

Gruodžio 24 d. - IV ADVENTO SEKMADIENIS 
 2 Sam 7, 1–5. 8b–12. 14a. 16 • • Ps 89, 2–3. 4–5. 27. 

29 • Rom 16, 25–27 • † Lk 1, 26–38  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 

GRUODŽIO 17 D. - III ADVENTO SEKMADIENIS 
9 v.r. - Giedrė Savukynienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
11 v.r. - Rimantas Griškelis ir  

Ramunė Motekaitienė 
Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6 v.v. - Kajus Kašelionis 
 

GRUODŽIO 24 D. - IV ADVENTO SEKM./KŪČIOS 
9 v.r. - pagal tvarkaraštį 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
4 v.p.p. - Alex O’Brien, Paula Juzėnas ir 

Kamilė Juzėnas 
Komuniją dalina: Daiva Kisielienė,  

Jolanta Kurpis, Violeta Valaitytė, Aurelija Malec 
10 v.v. - Margarita ir Vytautas Matuliauskai 

Komuniją dalina: Elena Ablingytė, seselė Judita,  
seselė Laimutė    

 

GRUODŽIO 25 D. - ŠV. KALĖDOS 
9 v.r. - Irmina Limontienė ir Aurelija Malec 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė ir Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - pagal tvarkaraštį 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė ir  
Renata Žilienė 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 

Pašventintų kalėdaičių jūsų Kūčiui stalui 
kviečiame įsigyti šiokiadieniais po 8 val. 
ryto Mišių, sekmadieniais – užsukus į 
zakristiją prieš ir po šv. Mišių, misijos 
raštinėje - iš anksto susitarus telefonu 

630-257-5613 ir Morkūnų bei „Smilgos“ lietuviškose 
parduotuvėse. 
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DAR NE VĖLU PRISIDĖTI PRIE MISIJOS VAJAUS IR PAREMTI 
BAŽNYČIOS REMONTO DARBUS!  

 

Mūsų tikslas yra sutelkti $50,000.00. Vasaros remontams 
padengti dar trūksta $12,519.00.  

Per 10 Rudens vajaus savaičių papildoma auka mūsų misijos 
vasaros remontus parėmė 151 asmenys/šeimos/
organizacijos, kurie paaukojo net 37,481.00 dol.! 

Aukoti paprasta: čekį prašome rašyti „Matulaitis Mission“ 
vardu ir pažymėkite „Naujas kilimas“.  

Taip pat kviečiame aukoti internetu - nuoroda: 
www.matulaitismission.com.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių.  
Ačiū už Jūsų gerumą ir dosnumą mūsų Misijai! 

LABAI  
AČIŪ UŽ  

JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

DEŠIMTĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ MISIJOS REMONTUS PARĖMĖ ŠIE DOSNŪS AUKOTOJAI: 
 

 

Vita Girdvainis 

Algis ir Aušra Saulis 

 Daiva ir Virgis Šimkevičiai 

Beatričė Liaučytė 

Dalia Tallat-Kelpša  

Golden Boy Cargo Inc. 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME! 
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-už Liuciją ir Joną Uskus 
-už Marijoną Uskienę 
-už Antaną Ramanauską 
-už Aldoną Sabonienę 
-už Remigiją Margevičienę (šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Kostancijai 
ir šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Danguolei 
Birutienei (giminės) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elenai 
Akimenko 
-Dievo palaimos ir sveikatos Šaulių 
šeimai 
-sveikatos kūdikėliui Augustui-Simui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Charles 
Strayer 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už misijos geradarius, darbuotojus ir 
pagalbininkus 
-už Valeriją Juškienę (1 m.) (dukra) 
 
6 v.v. -už Pranutę ir Mečislovą 
Skruodžius 
 
Pirmadienis, gruodžio 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gruodžio 19 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (5 m.) (šeima) 
 
Trečiadienis, gruodžio 20 d. 
8 v.r. -už Bronių Nainį (Laima ir Vacys) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 21 d.8 v.r. -už 
Kerelių, Gudaičių ir Plaušinaičių šeimų 
mirusius (Vilija ir Svajonė) 
 
Penktadienis, gruodžio 22 d. 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, gruodžio 17 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Songailų šeimos mirusius 
-už Kotryną ir Dominyką Česevičius 
-už Malviną Jonikas 
-už prel. Igną Urboną 
-už Danilevičių giminės mirusius 
-už Račkauskų giminės mirusius 
-už Aureliją Polikaitienę (šeima) 
-už Olę, Adą, Liusę, Bronę ir Jūrą 
Vilčinaites (Laima ir Vacys) 
-už Danutę Pinkevičienę 
-už Pranutę Domanskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Aleksandrą Striką 
-už Malukų ir Lukošių šeimų gyvus ir 
mirusius 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Anelę Šapokienę ir Juozą 
Kavaliauską 
-už Stasį Puzarą (6 m.) 
-už Skirmantą ir Vladislovą 
Ambrozevičius 
-už Antaną ir Genovaitę Survilas (sūnus 
su šeima) 
-už Romualdą Lukoševičių (dukra su 
šeima) 
-už Anicetą Giedraitienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Onutę ir Petrą Kumelius 
-už Elenutę ir Stasį Aleksandravičius 
-už Stanislovą Kvietkauskienę (1 m.) 
-už Kvietkauskų, Zaveckų, Alesių ir 
Akelaičių šeimų mirusius 
-už Reinoldą Holsanskį  
-už Ernestą, Emiliją, Joną, Vytautą ir 
Janiną 
-už Lietuvoje mirusią Gailutę Bugienę 
(sesers šeima ir dukterėčia) 

8 v.r. -už Praną Zuzevičių ir Zigmantų 
šeimos mirusius (šeima) 
Šeštadienis, gruodžio 23 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
-už Bernardą Vindašių 
-už Ščerbų šeimos mirusius 
-už Pranutę Domanskienę (D. 
Jurkonienė) 
-už Sigitą-Kazimierą Plečkaitį ir šeimos 
mirusius 
-už Gediminą Marchertą (R. Rudaitienė) 
-už Algį Tonkūną (R. Rudaitienė) 
 
Sekmadienis, gruodžio 24 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną ir Mariją Končius 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Stanislavą, Vytautą, Adolfiną ir 
Steponą Butkus 
-už Kazimierą, Petrą ir Stanislovą 
Strakšius 
-už Skripkauskų, Navickų, Šliburių, 
Agafonovų, Kaminskų ir Cicėnų šeimų 
mirusius 
-už Rimutę Lipšienę ir Gražiną Baužienę 
-už Revitą Durtinevičiūtę ir Anelę 
Gailienę 
-už Aldoną Šmulkštienę  
-už Zuzaną ir Oną 
-už Pranutę Domanskienę (Marija 
Remienė) 
-už Janiną Tallat-Kelpša Prapuolenienę 
(20 m.) 
-už Adelę ir Petrą Bačinskus 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšas 
-už Janiną ir Antaną Cukurus 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Rimčiui ir jo šeimai 
-Dievo palaimos Marytės šeimai, 
Viktorijai ir Daliai 
 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., 
Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, 
Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai 
R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, 
el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, gruodžio 30 d., 4:30 val. p. p. 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje!  
Taip pat kviečiame kreiptis dėl asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama žiniaraščio leidybai - tel.: 630-257-5613 

BETLIEJAUS TAIKOS UGNIS (ŠVIESA) tai – simbolinė akcija, 
skirta žmonijos taikai ir brolybei.  Kasmet vaikas iš Austrijos 
keliauja į Palestiną ir Betliejuje uždega žvakę, kuri lėktuvu, 
specialioje kapsulėje, transportuojama į Vieną. Iš pradžių ugnis 
yra platinama po visą šalį, o vėliau ir po visą pasaulį. Šią 
Betliejaus Taikos Ugnies nešimo užduotį visose šalyse atlieka tų 
valstybių skautai. Mūsų Misijai Lietuvos skautų sąjunga atnešė 
mums ugnį gruodžio 15 d. Betliejaus taikos ugnis – tai kiekvieno 
mūsų širdyje rusenanti taikos liepsna – ramybės, draugystės bei 
brolybės simbolis. Kviečiame visus pasidalinti Betliejaus taikos 
ugnimi. Ateikite į Misiją ir parsineškite ugnį į namus. Tegul 
Betliejaus taikos ugnis dega kiekvieno namuose! 



2023 m. gruodžio 17 d.                                              III ADVENTO SEKMADIENIS 8 

BIBLINĖ STOVYKLA - PRAMOGA 
VAIKAMS -  

2 DIENŲ POILSIS TĖVAMS! 
 

Po Kalėdų, kai namuose nuobodu ir vaikai visą dieną 
prie ekranų, kviečiame VISUS VAIKUS IR 
JAUNUOLIUS į fantastiškai smagią PJM misijos 20-ąją 
Jubiliejinę Biblinę stovyklą - jaunesnieji bus dalyviai (1-
6 klasių), o vyresnieji - pagalbininkai ir vadovai. 

Stovykla vyks PLC gruodžio 28-29 d. Gruodžio 28 d. 
nuo 9 val. ryto iki 5 vakaro, o 29 d. nuo 9 val. r. iki 6 
val. vakaro. Vaikai drauge žais, dalyvaus meno (stiklo, 
kepimo, piešimo, etc.) pamokėlėse, sportuos, valgys, 
dainuos, kurs pasirodymą tėvams ir susidraugaus. 

Registracija iki gruodžio 20 d., skubėkite, vietų skaičius 
ribotas! Informacija ir registracija tel. 630-257-5613 
arba užpildant el. registracijos formą: https://forms.gle/
CCCtmtaTYU2M4tff9.  

Džiugi staigmena - stovykloje dalyvaus ne tik seselė 
Laimutė, mūsų Sutvirtinimo katechetė Grasilda, PT 
vicepirmininkė Taiyda, talentingos mamos ir jaunimas 
kaip vadovai ir pagalbininkai, bet ir svečiai iš Lietuvos - 
diakonas Linas Braukyla bei šaunūs studentai!  

Labai laukiame Jūsų visų! 
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